

Reparatia strazilor din cartierul Decebal 62-70 din or. Glodeni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 040 596,16 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cale de comunicare				
1	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	80,0000	18,45 18,45	1 476,10 1 476,10
2	TsA03C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren tare	m3	4,8000	155,11 155,11	744,51 744,51
3	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (bordur vibro-pres pentru drum)	m	80,0000	269,46 38,63	21 556,74 3 090,58
4	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200	buc	4,0000	356,66 72,07	1 426,62 288,30
5	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	134,7000	278,60 33,62	37 527,75 4 528,05

1	2	3	4	5	6	7
6	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	1 427,0000	4,27 2,88	6 087,58 4 114,04
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,3 l/m2	t	0,4280	12 448,88 0,00	5 328,12 0,00
8	DB14B	Strat de baza din mixturi asfaltice, executat la cald, cu asternere mecanica h=6cm marunt	t	204,6300	1 739,94 23,64	356 043,32 4 837,58
		<i>Total</i>	lei			430 190,74
		Total Cale de comunicare Inklusiv salariu				430 190,74 19 079,16
		2. Sector cu decopertare				
9	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	1,0200	794,99 0,00	810,89 0,00
10	TsI51A8	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 8 km	t	153,0300	12,66 0,00	1 936,67 0,00
11	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	192,5000	79,38 0,00	15 280,65 0,00
12	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	192,5000	883,43 520,67	170 060,24 100 228,94
13	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast H=10cm	m3	19,2500	574,07 21,33	11 050,81 410,68
14	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare	m3	28,8800	431,67	12 466,75

1	2	3	4	5	6	7
		din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire H=15cm			34,60	999,13
15	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	1,9250	6 291,50 284,84	12 111,14 548,32
16	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (bordur vibro-pres pentru drum)	m	142,0000	269,46 38,63	38 263,21 5 485,77
17	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,7 l/m2	t	0,1350	12 445,56 0,00	1 680,15 0,00
18	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2	192,5000	149,58 2,88	28 793,83 554,98
19	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,3 l/m2	t	0,0580	12 441,72 0,00	721,62 0,00
20	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	192,5000	170,26 2,88	32 774,73 554,98
		<i>Total</i>	lei			325 950,69
		Total Sector cu decopertare Inclusiv salariu				325 950,69 108 782,80

		Total	lei	756 141,43
		Asigurarea sociala	24 %	30 686,87
		Total		786 828,30
		Cheltuieli de regie	7 %	55 077,98
		Total		841 906,28
		Beneficiu de deviz	3 %	25 257,19
		Total		867 163,47
		TVA	20 %	173 432,69
		TOTAL		1 040 596,16
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 040 596,16 127 861,96

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia strazilor din cartierul
Decebal 62-70 din or. Glodeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 040 596,16 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	3,2000	57,66	184,51
2.	7129020012800	Pavator	h-om	139,8905	57,66	8 066,08
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	183,4784	57,66	10 579,38
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 798,6150	57,66	103 708,15
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	80,8595	57,66	4 662,36
6.	9312040019600	Sapator	h-om	11,4720	57,66	661,48
		Total manopera				127 861,96

Materiale:

1.	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	205,2439	1 652,50	339 165,54
2.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	18,0950	1 432,50	25 921,09
3.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	18,0950	1 652,50	29 901,99
4.	11202062010361	Savura	m3	1,9250	180,63	347,71
5.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,9250	210,63	405,46
6.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	5,8626	210,63	1 234,84
7.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	36,3825	210,63	7 663,25
8.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	35,2047	210,63	7 415,17
9.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	2,8875	210,63	608,19
10.	1421102200000	Nisip bitumat	t	1,1550	1 652,50	1 908,64
11.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,9980	330,00	659,34
12.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	25,2367	368,27	9 293,92
13.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina	t	15,4905	1 652,50	25 598,05
14.	23203226000401	Bitum	t	0,6395	12 000,00	7 674,00
15.	23203226001101	Bitum	t	0,0808	12 000,00	969,60
16.	2640112300739	Caramizi	buc	179,5200	5,50	987,36
17.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	703,7400	2,15	1 513,04
18.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	9,9900	1 450,00	14 485,50
19.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,1224	1 233,33	150,96
20.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	223,1100	155,00	34 582,05
21.	2710603420377	Otel patrat lam.cald lt = 36 mm	kg	23,5325	1,50	35,30
22.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	4,2350	1,50	6,36
23.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	207,8812	2,76	573,76
24.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,3320	2,76	3,67
		Total materiale de construcții				511 104,79

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	71,3500	27,66	1 973,54
2.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	6,7350	27,66	186,29
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	8,0820	583,33	4 714,47
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,1863	300,00	55,89
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	38,6003	420,00	16 212,13
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	11,0441	300,00	3 313,23
7.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	231,0000	300,00	69 300,00
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	21,4403	300,00	6 432,09
9.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	5,2168	300,00	1 565,04
10.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	2,1560	274,56	591,95
11.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	8,0820	161,50	1 305,24
12.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	11,0441	733,33	8 098,96
13.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2950	353,33	810,89
14.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,4966	380,00	188,71
15.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	1,0776	21,50	23,17
16.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,2040	150,00	30,60
17.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	1,0776	98,35	105,98
18.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	7,5903	255,15	1 936,67
19.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,3465	140,57	329,83
Total utilaje de construcții						117 174,68

Total	lei	756 141,43
Asigurarea sociala	24 %	30 686,87
Total		786 828,30
Cheltuieli de regie	7 %	55 077,98
Total		841 906,28
Beneficiu de deviz	3 %	25 257,19
Total		867 163,47
TVA	20 %	173 432,69
TOTAL		1 040 596,16

Total deviz:**1 040 596,16**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta**Obiect Reparatia strazilor din cartierul Decebal Investitor Primaria Glodeni
62-70 din or. Glodeni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cale de comunicare				
1	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			18,45
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	57,66	18,45
		<i>Total</i>	lei			1 476,10
2	TsA03C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren tare	m3			155,11
	9312040019600	Sapator	h-om	2,3900	57,66	137,81
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	57,66	17,30
		<i>Total</i>	lei			744,51
3	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (bordur vibro-pres pentru drum)	m			269,46
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	57,66	29,98
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 450,00	65,25
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	2,15	6,82
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	330,00	2,97
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	2,76	0,02
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	1,0050	155,00	155,77
		<i>Total</i>	lei			21 556,74
4	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200	buc			356,66
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	57,66	46,13
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	57,66	25,95
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	5,50	246,84
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 233,33	37,74
		<i>Total</i>	lei			1 426,62
5	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			278,60
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	2,76	0,02
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	t	0,1150	1 652,50	190,04
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 000,00	7,20
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	583,33	35,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	27,66	1,38
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	21,50	0,17
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	98,35	0,79
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	161,50	9,69
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	140,57	0,70
		<i>Total</i>	lei			37 527,75
6	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			4,27
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88

1	2	3	4	5	6	7
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	27,66	1,38
		Total	lei			6 087,58
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,3 l/m2	t			12 448,88 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 000,00	12 358,88
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
		Total	lei			5 328,12
8	DB14B	Strat de baza din mixturi asfaltice, executat la cald, cu asternere mecanica h=6cm marunt	t			1 739,94 23,64
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4100	57,66	23,64
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	1,0030	1 652,50	1 657,46
	2710603420377	Otel patrat lam.cald lt = 36 mm	kg	0,1150	1,50	0,17
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0440	300,00	13,20
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0440	300,00	13,20
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0440	733,33	32,27
		Total	lei			356 043,32
		2. Sector cu decopertare				
9	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			794,99 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	353,33	794,99
		Total	lei			810,89
10	TsI51A8	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 8 km	t			12,66 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0496	255,15	12,66
		Total	lei			1 936,67
11	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			79,38 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	420,00	79,38
		Total	lei			15 280,65
12	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			883,43 520,67
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	57,66	520,67
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	2,76	2,76
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	300,00	360,00
		Total	lei			170 060,24
13	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast H=10cm	m3			574,07 21,33
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	57,66	21,33
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	368,27	482,80
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	2,76	0,64
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	300,00	45,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	140,57	3,23
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	420,00	20,16

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			11 050,81
14	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire H=15cm	m3			431,67 34,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	210,63	42,76
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	210,63	256,76
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	2,76	0,41
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	420,00	17,64
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	140,57	2,11
		<i>Total</i>	lei			12 466,75
15	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			6 291,50 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra spartă 20-70 mm	m3	18,9000	210,63	3 980,91
	14111222017521	Piatra spartă 10-20	m3	1,5000	210,63	315,94
	1411122201645	Piatra spartă 5-10 mm	m3	1,0000	210,63	210,63
	11202062010361	Săvura	m3	1,0000	180,63	180,63
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	2,76	8,28
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	420,00	17,63
	2952260003552	Buldozer pe șenile 79 kW	h-ut	0,2580	380,00	98,03
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	274,56	307,51
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,01
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	140,57	58,20
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	150,00	15,90
		<i>Total</i>	lei			12 111,14
16	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundație de beton 30x15 cm (bordur vibro-pres pentru drum)	m			269,46 38,63
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	57,66	29,98
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 450,00	65,25
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	2,15	6,82
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	330,00	2,97
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0060	2,76	0,02
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	1,0050	155,00	155,77
		<i>Total</i>	lei			38 263,21
17	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic 0,7 l/m2	t			12 445,56 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 000,00	12 355,56
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
		<i>Total</i>	lei			1 680,15
18	DB19E	Îmbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanică	m2			149,58 2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001310	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate mari	t	0,0940	1 432,50	134,66
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 652,50	4,96
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	1,50	0,02
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	733,33	3,89
		<i>Total</i>	lei			28 793,83
19	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			12 441,72

1	2	3	4	5	6	7
		0,3 l/m2				0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 000,00	12 351,72
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
		<i>Total</i>	lei			721,62
20	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			170,26 2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 652,50	155,34
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 652,50	4,96
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	1,50	0,02
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	733,33	3,89
		<i>Total</i>	lei			32 774,73

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.